
AUNIVERSIDAD P.v 5'c¡SD E C O N C E P C I O N HECi ijdo (¡
— ¿'ochaJHora*

DECRETO U. DE C. N° 2000 - 084.

VISTO:

La necesidad de proceder al nombramiento del Director del 
Programa Integral para el Desarrollo Regional en la Universidad, aprobado por 
Decreto U. de C. N° 2000 - 077 de 26.05.2000.

Lo dispuesto en el Decreto U de C N° 98-102, de 14 de 
mayo de 1998 y lo prevenido en los artículos 33 y 36 N° 11 de los Estatutos de 
la Corporación:

1.

2.

DECRETO:

Nómbrase Director del PROGRAMA INTEGRAL PARA EL 
DESARROLLO REGIONAL en la Universidad de Concepción, al académico de 
la Facultad de Medicina, don MARTIN NICOLAS ZILIC HREPIC.

Asuntos Internacionales, Dirección de Tecnoogia Jefe de (a
Estratégicos, Personal, Finanzas, al c°nra°J, cirvicio Jurídico y demás
Carrera de Arquitectura, al abogad° Jolístrese y Archívese en Secretaría 
organismos y reparticiones universitarias. Rástrese y arcmv

General. I

CONCEPCION, 05 de junio de 2000.

LAVANChY MERINO 

RECTOR
ISERGO

Universidad de Concepción.déla,i RectoSERGlO LAVANCHY MERINO
Decretado por don

R DIAZ 
NERAL

DC

MSMC/mcmt

■2000 - o


